
1www.hcdynamo.cz

telh_cz Buď stále ve hře!

hokejcz telh_cz

telh_cz

148x52,5mm_5mmSP_CMYK.indd   1 31.8.2016   11:30:52

bk mladá
boleslav

HC dYNamo 
PaRdUbICe

PUk 05
Pátek 18. lIstoPadU 2016



2 www.hcdynamo.cz

# Jméno narozen Výška Hmotnost Hůl

Brankáři

2 Milan Klouček 30. dubna 1998 191 cm 89 kg levé

31 Brandon Maxwell 22. března 1991 183 cm 86 kg levé

99 Martin Růžička 1. června 1987 180 cm 77 kg levé

OBránci

97 Tomáš Bokroš 19. června 1989 190 cm 87 kg pravé

36 Petr Čáslava 3. září 1979 193 cm 100 kg levé

28 Ladislav Havlík 21. dubna 1992 190 cm 94 kg levé

32 Josef Horyna 2. června 1997 191 cm 87 kg levé

34 Jérôme Leduc 30. července 1992 185 cm 88 kg pravé

7 Karel Nedbal 26. prosince 1995 185 cm 84 kg pravé

74 Ctirad Ovčačík 18. října 1984 182 cm 88 kg levé

55 Nicholas Schaus 3. července 1986 180 cm 86 kg pravé

81 Jan Ščotka 20. května 1996 186 cm 87 kg levé

22 Josef Zajíc 22. července 1997 182 cm 80 kg levé

ÚtOčníci

8 Michal Bárta 27. října 1987 185 cm 90 kg pravé

71 Matěj Beran 11. listopadu 1993 193 cm 92 kg levé

27 Petr Hubáček 2. září 1979 184 cm 90 kg pravé

77 Martin Kaut 2. října 1999 185 cm 79 kg pravé

61 Tomáš Kaut 8. května 1989 183 cm 87 kg pravé

24 Tomáš Klimenta 14. dubna 1984 178 cm 79 kg levé

79 Alexandre Mallet 22. května 1992 185 cm 93 kg pravé

25 Lukáš Nahodil 28. července 1988 184 cm 84 kg pravé

14 Ondřej Panna 9. března 1996 182 cm 87 kg levé

86 Tomáš Pipek 1. května 1995 181 cm 79 kg levé

44 Patrik Poulíček 10. června 1993 183 cm 85 kg levé

90 Tyler Redenbach 25. září 1984 182 cm 88 kg levé

18 Miroslav Rohlík 28. září 1984 182 cm 88 kg levé

60 Tomáš Rolinek 17. února 1980 177 cm 84 kg levé

23 Jan Starý 7. února 1986 185 cm 94 kg levé

37 Petr Sýkora 21. prosince 1978 191 cm 107 kg pravé

11 David Tomášek 10. únor 1996 187 cm 85 kg pravé

87 Filip Zadina 27. listopadu 1999 184 cm 86 kg levé

Oficiální název klubu:  
HoCkeY ClUB DYnamo ParDUBICe, a. s.

Adresa: HC Dynamo Pardubice,  
sukova třída 1735, 530 02 Pardubice

Internetové stránky: www.hcdynamo.cz

E-mail: hcdynamo@hcdynamo.cz

Telefon, fax: 466 741 630, 66 535 350

Rok založení klubu: 1923

Klubové barvy: červená a bílá

Kapacita stadionu: 10 194 míst

Mistr ligy: 6× (1972/1973, 1986/1987, 
1988/1989, 2004/2005, 2009/2010 
a 2011/2012)

V nejvyšší soutěži: v sezoně 1937/1938  
a od roku 1950 

Názvy klubu: 
1923 – ltC Pardubice,  
1949 – sokol Pardubice, 
1950 – slavia Pardubice,  
1952 – Dynamo Pardubice,  
1960 – tesla Pardubice, 
1991 – HC Pardubice,  
1995 – HC Pojišťovna IB Pardubice,  
1997 – HC IPB Pojišťovna Pardubice,  
2002 – HC ČsoB Pojišťovna Pardubice,  
2003 – HC moeller Pardubice,  
2009 – HC eaton Pardubice,  
2011 – HC ČsoB Pojišťovna Pardubice,  
2015 – HC Dynamo Pardubice

Generální manažer a hlavní trenér:  
Pavel rohlík

Šéftrenér klubu a konzultant A týmu:  
Vladimír martinec

Asistent trenéra: michal mikeska

Kondiční trenér: Petr mocek

Trenér brankářů a vedoucí mužstva:  
Jaroslav landsman

Videotrenér: michal rejzek

Skaut klubu: Jaroslav Plíšek

Technický manažer: libor Hovorka

Masér a kustod: martin mandys

Pomocný kustod: lukáš myška

Fyzioterapeut: attila Bogdány

Zubní lékař: tomáš rejda

Řidič: Pavel Hošek

Tiskový mluvčí: Jan Hrabal

Hc DynamO 
ParDuBice

PředstaveNí



3www.hcdynamo.cz

# Jméno narozen Výška Hmotnost Hůl

Brankáři

31 Dominik Groh 20. března 1998 189 cm 82 kg levé

29 Jan Lukáš 2. června 1993 183 cm 77 kg levé

40 Tuomas Tarkki 28. února 1980 193 cm 87 kg levé

OBránci

17 David Bernad 2. května 1994 178 cm 72 kg levé

38 Jan Hanzlík 21. března 1982 180 cm 85 kg levé

22 Matěj Hes 14. listopadu 1995 188 cm 87 kg levé

34 Jan Holub 3. května 1983 191 cm 98 kg levé

23 Jiří Kučný 17. listopadu 1983 185 cm 92 kg levé

11 Jiří Kurka 31. března 1994 183 cm 82 kg pravé

6 Tomáš Pastor 6. září 1992 190 cm 93 kg levé

41 David Skočovský 5. února 1989 182 cm 76 kg levé

20 Matěj Stříteský 20. září 1990 180 cm 80 kg pravé

77 David Štich 15. dubna 1989 189 cm 106 kg levé

13 Marek Trončinský 13. září 1988 185 cm 101 kg levé

4 Tomáš Voráček 27. února 1990 191 cm 96 kg levé

ÚtOčníci

97 Ivan Ďurač 17. července 1997 179 cm 81 kg pravé

71 Tomáš Hyka 23. března 1993 182 cm 79 kg pravé

61 Tomáš Jiránek 18. července 1991 188 cm 84 kg levé

22 Vít Jonák 17. července 1991 183 cm 84 kg levé

21 Jakub Klepiš 5. června 1984 186 cm 91 kg pravé

26 Martin Látal 17. března 1988 182 cm 80 kg levé

25 Radan Lenc 30. července 1991 182 cm 83 kg levé

87 Pavel Musil 30. srpna 1992 181 cm 78 kg pravé

32 Jakub Orsava 27. února 1991 185 cm 93 kg pravé

84 Lukáš Pabiška 24. února 1984 181 cm 92 kg levé

30 Dominik Pacovský 8. června 1990 181 cm 92 kg levé

10 Tomáš Pospíšil 25. srpna 1987 183 cm 84 kg pravé

55 Tomáš Urban 22. června 1985 202 cm 101 kg levé

14 Petr Vampola 21. ledna 1982 184 cm 91 kg levé

19 Lukáš Volf 28. července 1995 188 cm 95 kg levé

78 Lukáš Žejdl 7. srpna 1991 193 cm 100 kg levé

Oficiální název klubu: Bk mladá Boleslav, 
a. s.

Adresa: Bk mladá Boleslav a. s., na Vinici 31, 
293 01 mladá Boleslav

Internetové stránky: www.bkboleslav.cz

E-mail: info@bkboleslav.cz

Telefon, fax: 326 748 169, 326 734 037

Rok založení klubu: 1908

Klubové barvy: zelená a bílá

Kapacita stadionu: 4200 míst

Mistr ligy: nikdy

V nejvyšší soutěži: od roku 1936 do roku 
1938, od roku 2008 do 2012, od roku 2014

Názvy klubu: 
1908 – Bk mladá Boleslav, 
1927 –mladoboleslavský sk, 
1939 – Bk mladá Boleslav, 
1948 – sokol Bk mladá Boleslav, 
1966 – auto škoda mladá Boleslav, 
2000 – HC mladá Boleslav, 
2004 – Bk mladá Boleslav

Předseda představenstva: Bc. Jan Plachý

Generální manažer: mgr. Jan tůma

Sportovní manažer: David Výborný

Trenéři: František Výborný a PhDr. marian 
Jelínek

Asistent trenéra, kondiční trenér a 
videotrenér: mgr. Jan Vidner

Trenér brankářů: radek Haas

Vedoucí mužstva: Vladimír kopecký

Fyzioterapeut: David Vrbický

Masér: martin tondr

Kustodi: oldřich kopecký a Vladimír mašek

Lékaři: mUDr. libor Blažek, mUDr. lukáš 
Hartmann a mUDr. radek langer

Bk mLaDá 
BOLeSLaV

PředstaveNí



www.hcdynamo.cz

Hokejisté Pardubic nastoupili na brněnském ledě 
bez zraněného tomáše klimenty, naopak se do jejich 
sestavy vrátil alexandre mallet po odpykaném třízápa-
sovém trestu. Ve druhém útoku Brna hrál Hynek zo-
horna, který do konce minulého týdne hostoval právě 
v Dynamu.

kometa začala zápas šancí. V první minutě dobře 
předložil kováčik kotouč Vojtěchu němcovi, ten však v 
první velké příležitosti nepřekonal maxwella. stejně tak 
o pár minut později sedmnáctiletý matěj novák, který z 
mezikruží netrefil ideálně kotouč.

Pro soupeře Čermákovy družiny se nesla první 
perioda stále v tom stejném duchu. Hokejisté z měs-
ta perníku odráželi jeden modrobílý útok za druhým a 
dobře bránili střední pásmo.

V závěru třetiny usedl na trestnou nejlepší střelec 
hostujícího mužstva lukáš nahodil a nabídl tak ko-
metě první přesilovou hru večerního utkání. V počet-
ní převaze se sice domácí usadili v pásmu, překonat 
maxwella mezi třemi tyčemi se však nepovedlo ani v 
největší šanci martinu zaťovičovi, který pohlednou tečí 
na brankovišti trefil pouze beton hostujícího brankáře.

Druhá třetina už, co se týče gólových akcí, byla o 
něco bohatější. skóre večera otevřel David tomášek, 

který z prostoru mezi kruhy překonal Čiliaka svou stře-
lou – 0:1.

Po pěti minutách hry se povedlo také modrobílé 
partě zdolat pardubického gólmana. konkrétně přesně 
pálil Jan káňa. Útočník s dvaadvacítkou na zádech si 
zpracoval puk u mantinelu a dělovkou propálil, do té 
doby bezchybného, Brandona maxwella – 1:1. 

Domácí ve třetí části bušili do zavřených vrat Par-
dubic, které dokázaly své šance přetavit v branky. 
Důležitým momentem byla souhra nicholase schause 
a Petra sýkory při přečíslení. kanonýr Dynama dostal 
nádherně nabito na svou 343. branku v naší nejvyšší 
hokejové soutěži – 1:2.

marek Čiliak posléze zlikvidovat trestné střílení Da-
vida tomáška ve 48. minutě, soupeř přeci jen přidal 
ještě jednu branku. David tomášek při hře bez branká-
ře trefil domácí odkrytou klec – 1:3.

risk bez brankáře zkusili domácí ještě jednou. 
naději vykřesal v čase 59:18 nejlepší střelec extraligy 
martin zaťovič – 2:3. kometa avšak další branku ne-
přidala a poprvé v sezoně doma nebodovala.

Dynamo Pardubice si odvezlo z DrFG areny všech-
ny tři body a potvrdilo třetí extraligovou výhrou v řadě 
své zlepšení.

Třetí vítězství v řadě a skalp Komety! Hokejisté Pardubic potvrdili 

zlepšenou formu i na ledě dosud vedoucího celku Tipsport extraligy, v 

Brně zvítězili 3:2. Východočechy poslal do vedení David Tomášek, na 

brněnské vyrovnání odpověděl Petr Sýkora na začátku třetí třetiny. Vítězný 

gól Dynama vstřelil hráč s číslem 11, závěrečnému tlak soupeře obrana 

Pardubic v čele s výtečným Brandonem Maxwellem odolala!

Nabuzené Dynamo dokázalo
zvítězit také v Brně!

4

Hc kOmeta BrnO – Hc DynamO ParDuBice 2:3 (0:0, 1:1, 1:2).

Branky a nahrávky: 27:38 káňa (Vincour, trška; 5/5), 59:18 zaťovič (němec, erat; 6/5) – 22:06 tomášek (Bárta; 5/5), 44:52 sýkora (schaus, 
nahodil; 5/5), 58:23 tomášek (sýkora, schaus; 6/5). Rozhodčí: Hradil, šír – Flegl, Polonyi. Vyloučení: 1:2 (0:1, 0:1, 1:0). Bez využití. Diváci: 7700 
(vyprodáno). Střely na branku: 30:15 (7:3, 14:4, 9:8). Srážky: 6:9. Vhazování: 23:28. Blokované střely: 18:8. Průběh utkání: 0:1, 1:1, 1:3, 2:3.
HC Kometa Brno: Čiliak – štencel, o. němec, Gulaši, kováčik, malec, trška, F. král – m. kvapil, nečas, m. erat – zaťovič, V. němec, H. zohorna – J. 
káňa, Čermák, Vincour – Dočekal, raška, matěj novák. trenéři: libor zábranský, martin Pešout, kamil Pokorný a Petr Haken.
HC Dynamo Pardubice: maxwell – schaus, ščotka, Čáslava, nedbal, Havlík, leduc, Bokroš – sýkora, redenbach, Hubáček – m. kaut, nahodil, 
rolinek – mallet, tomášek, Bárta – zadina, t. kaut, Panna – Poulíček. Trenéři: Pavel rohlík a michal mikeska.



5

„těšil jsem se na toto utkání. Domů, na stadion, 
kde jsem sice nevyrostl, ale strávil jsem zde nějaký 
čas, mezi lidi, které jsem potkával na tribuně. Bylo fajn 
si tady zahrát,“ vyprávěl zkušený křídelník, který ode-
hrál takřka dvacet minut.

on i jeho spoluhráči důsledně drželi taktické poky-
ny, které jim trenéři vštěpovali před utkáním. Umně za-
chytávali kotouče ve středním pásmu, okolo výtečného 
brankáře maxwella postavili neprostupný box.

Výhra v jihomoravské metropoli se zrodila z ob-
rovské obětavosti všech hráčů, o čem svědčí i vysoký 
počet zblokovaných střel.

„šli jsme do toho s čistou hlavou. Udělali jsme dva 
body v pátek ve zlíně, tři v neděli doma s Chomuto-
vem. Do Brna při jeho formě těžko můžete jet s čistou 
vírou, že v klidu vyhrajete 5:1. V koutku duše doufáte, 
připravíte se, co nejlépe to jde. a vyšlo to!“ nechal se 
slyšet Petr Hubáček.

ne vše přitom šlo podle plánů a představ. Východo-
češi se odebrali přes svitavy do jihomoravské metro-
pole o čtvrt hodiny dříve oproti plánovanému odjezdu, 
i tak přijeli do DrFG areny se zpožděním. nazpět jeli 
raději přes Žďár nad sázavou. Jeho obdivovatelé na 
něj nezapomněli, spousta fanoušků komety měla na-
vlečený dres s jeho jménem.

„Byla špatná cesta, a tak jsme přijeli trochu poz-
ději. Pak trvalo patnáct minut, že jsem se přes všech-
ny zdravící a pořadatele dostal do kabiny. když jsem 
vlastně do Brna přijel tehdy na podzim 2009 s Vítkovi-
cemi, pohltilo mě to úplně jinak, byla v tom fanouškov-
ská euforie, že kometa byla po tolika letech v extralize. 
tehdy jsem to bral na dálku jako fanoušek, teď už to 
vnímám víc jako profesionální hokejista,“ řekl útočník 
Dynama po skončení úterního utkání.

Ve vyprodané DrFG areně mohl oslavit 60. naro-
zeniny svého otce, taktéž brněnského patriota. Byl to 
nejen pro něj zkrátka povedený večer, na který jen tak 
nezapomene.

„Vyšlo to hezky. Výhra to je asi symbolická. kometa 
má výborný tým, hraje dobrý hokej, v pohybu, kom-
binační. relativně jsme se celý zápas drželi,“ hovořil.

ano, Brňané měli optickou převahu a v některých 
fázích utkáních byla velmi znatelná. spočítáme-li ale 
vyložené příležitosti, tak Dynamo se s nimi mohlo rov-
nat.

sice nás ve druhé třetině zamkli, měli šance, ale 
ustáli jsme to. získali jsme velmi cenné body. Ve druhé 
třetině nás několikrát zamkli, měli dost šancí, a bylo 
dobře, že jsme to ustáli. Chceme na výhru navázat již 
v pátek proti mladé Boleslavi,“ doplnil.

Jeho tatínek oslavil 60. narozeniny, 

on se radoval z vydřené výhry. 

Pardubický útočník Petr Hubáček 
prožíval nevšední utkání, po jeho 

konci brněnští fanoušci vyvolali 

jeho jméno, on objel celý stadion 

a děkovně jim pokynul. Navíc se 

mohl radovat z cenné výhry 3:2 pro 

Dynamo. Východočeši jako první 

v letošní sezoně obrali Kometu v její 

aréně o všechny body.

Petr Hubáček po triumfu
na ledě Komety: cenná výhra!



6 www.hcdynamo.cz

Potřebujeme porážet týmy
okolo nás, ví Vladimír Martinec

l Už během reprezentační 
přestávce jste říkal, že pokud 
budou hráči tvrdě pracovat, 
výsledky se dostaví. Zdá se, že 
došlo na vaše slova…

„Derby s mountfieldem Hk 
nám sice bodově nevyšlo, ale 
nehráli jsme špatně. Důležité bylo 
páteční utkání ve zlíně, ve kterém 
se nám podařil zázračný obrat. 
V poslední minutě jsme byli mimo 
bodový zisk a najednou se to celé 
otočilo. Podle mě tahle výhra kluky 
nastartovala a velmi jim pomohla. 
Celkem máme osm bodů z devíti, 
to je vynikající. sice jsme se tabul-
kově neposunuli výše, ale přiblížili 
jsme se na týmy před námi. Pře-
devším jsme dokázali zužitkovat 
zlepšující se herní kvalitu a pro-
měnit ji ve výsledky. Už tenkrát 
jsme nehráli tak špatně, ale nebyli 
jsme schopni strhnout zápas na 
naši stranu. obranná čísla se zlep-
šují, teď střílíme i více branek.“
l Pojďme postupně. Nemrzí 
o to více porážka s Hradcem 
Králové v minulém týdnu? Mít 
štěstí, Dynamo mohlo bodo-
vat…

„to souhlasím. mohli jsme 
vyhrát také první utkání v třinci, 
zvítězit doma nad spartou Praha. 

mohli jsme, ale neudělali jsme 
tyhle zápasy. nepovedlo se nám 
to. musíme ale nadále věřit v sílu 
mužstva. kdybychom doma hráli 
derby trošinku lépe, mohlo to vyjít. 
Víte, tohle je sport, vždy chtějí vy-
hrát oba dva a to nejde.“
l Sport je krutý a krásný 
zároveň. Opravdu mohl obrat 
ve Zlíně až takhle nastartovat 
tým?

„Jsem o tom přesvědčený. 
kluci jsou schopni hrát a dokázali 
si to. Říkal jsem již dříve, že nehrají 
těch sto procent, na která mají. 
Dost je to o hlavách. rozdíly ve vý-
konnosti hráčů v extralize nejsou 
až tak ohromné, ale je to o tom, 
v jaké pohodě je daný hokejista a 
celý tým. náš tým nebyl psychicky 
úplně v klidu a moc mu pomohlo 
zmíněné střetnutí ve zlíně.“
l Pak se to projevilo v do-
mácím utkání s Chomutovem, 
Piráti neměli v Tipsport areně 
veliké šance…

„každý hráč jde do zápasu s 
tím, že ho jde vyhrát. otázkou je, 
co udělá pro tým a jak se pro něj 
obětuje. každý chce podat nejlepší 
výkon, ale občas tam chybí právě 
rozdílová maličkost udělat ještě 
něco navíc.“

l A poté přišlo utkání na ledě 
Komety Brno. Byl jste překva-
pený z výhry 3:2?

„to ano, ale jak jsem říkal před 
chvílí: rozdíly ve výkonostech hrá-
čů nejsou výrazné. myslím si, že 
Brňané nás trošičku podcenili, vě-
řili, že získají jednoduché vítězství. 
naši kluci hráli zodpovědně a když 
vycítili šanci, tak si šli za všemi 
body. na začátku jsme se trošku 
dostávali pod tlak, náš respekt 
byl přílišný, ale postupem času se 
oklepali a zlepšovali se.“
l Čekali na chybu Komety, 
že? A pak ujeli Nicholas Schaus 
nejen s Petrem Sýkorou a Dy-
namo podruhé na začátku třetí 
třetiny vedlo…

„kluci to sehráli parádně. ni-
cholas je šikovný hráč, dokáže 
přihrát ve správný moment a tím 
vytvořit přesilovou situaci. Petr byl 
tam, kde měl být, dostal ideální 
puk a výborně ho trefil. V tomto 
jsme využili šanci, kterou jsme 
měli.“
l Nicholas Schaus je nej-
produktivnějším extraligovým 
obráncem. Jak se vám zamlou-
vají jeho výkony?

„má takřka bod na zápas, 
zapojuje se hodně do ofenzívy, 

Je vždy nad věcí. Šéftrenér klubu Vladimír martinec kvituje výsledkové 

zlepšení hokejistů Dynama po reprezentační přestávce. Pardubice vyhrály 

tři utkání v řadě, naposledy v úterý na ledě elitního Brna 3:2. „V tabulce 

jsme se přiblížili mužstvům nad námi. Nyní potřebujeme potvrdit snad 

stoupající formu o nadcházejícím víkendu,“ říká klubová legenda. 



7www.hcdynamo.cz

možná až příliš. Dělá body, to je 
dobře. V průměru na utkání má 
pravidelně přes 25 minut. sice stál 
tři utkání, ale i tak patří k nejvytíže-
nějším bekům.“
l V Radegast indexu vévodí 
kapitán Tomáš Rolinek…

„Hraje obětavě celý život, na 
tomto přístupu má založený svůj 
hokej. Vždycky nechá na ledě 
všechno. V Brně chodil do střel, je 
příkladným bojovníkem. když se 
tohle daří, tak strhává další hráče.“
l Poprvé odchytal celé ex-
traligové utkání odchovanec 
Milan Klouček…

„Jemu přeji, aby se dostal do 
mládežnického národního týmu 
– nebude to mít jednoduché. na 
druhou stranu má pro to všechny 
předpoklady, je vysoký a mocný. 
Potřebuje mít i trochu kliku…“
l Ještě jedno jméno: David 
Tomášek vstřelil vítězné branky 
v posledních třech utkáních…

„on má dobrou střelu, jeho 
zakončení výborné. Jednou zazáří 

tento, podruhé jiný. Před ním se 
prosazoval lukáš nahodil, bohu-
žel jsme ale nebodovali. Vždycky 
se najde někdo, kdo udává ráz 
výsledkům týmu. Budeme-li mít 
aspoň dvě lajny, které budou hrát, 
tak bychom měli jít nahoru.“
l Oproti posledním zápasům 
už nechodíte na střídačku. Jak 
máte nyní nastavenou svou 
spolupráci s A týmem?

„každé ráno o půl deváté 
máme mítink, na něm probereme 
sestavu a co budeme dělat. Já 
sedím na tribuně, sleduji trénink, 
jak vypadá, jak hráči jezdí. na stří-
dačku už nechodím, neměl jsem 
pocit, že bych tam byl tolik potřeb-
ný. nyní chodím na tribunu, kde si 
dělám poznámky a o přestávce 
zhodnotíme v kabině a probereme 
uplynulou část hry.“
l Máte z tribuny větší pře-
hled o hře?

„Je to trochu jiné, možná je 
více vidět. Je to i o citu, těžko se 
popisuje, jak si člověk třídí názo-

ry a jak je předává, abychom se 
zlepšovali.“
l Přes tři výhry v řadě je Dy-
namo stále třinácté. Nyní vyzve 
Mladou Boleslav. Jaký zápas 
očekáváte?

„Jsme sice v tabulce dole, ale 
bodově jsme se přiblížili týmům 
nad námi. mladá Boleslav má za 
sebou nepovedený domácí zá-
pas s karlovými Vary, František 
Výborný jim vyčinil, byl rozladěný, 
uvidíme, co to s nimi udělá. snad 
jim tato nepohoda vydrží do pátku 
a porazíme ji.“
l Na Východočechy čekají 
soupeři, které by měli porážet, 
aby se zvedli i tabulkově, že?

„Vnímám to také tak. měli by-
chom o víkendu potvrdit aktuální 
formu a vyhrát. Budeme hrát se 
soupeři, kteří jsou v tabulce ne 
výrazně nad námi. Je fajn, že jsme 
vyhráli ve zlíně a v Brně, že jsme 
si pohlídali domácí utkání s Cho-
mutovem, ale teď potřebujeme 
porážet mužstva okolo nás.“



8 www.hcdynamo.cz

 
 

¨ 

Sýrová sezóna se blíží. Již od 28.11 na našich restauracích. 

Pardubice, Palackého třída 
Palackého třída 2831 Pardubice, 530 02 

+420 725 878 984 
Otevírací doba 

Po – Ne       07:00 - 01:00 

Pardubice, tř. Míru 
tř. Míru 420 Pardubice, 530 01 

+420 724 372 891  
Otevírací doba 

Po – Ne       07:00 - 01:00 

D11 (km 81, směr Praha) 
Osice, areál Benzina Osice, 503 26 

+420 725 752 422 
Otevírací doba 

Po – Ne       06:00 - 23:00 

 

 



9www.hcdynamo.cz

EXKLUZIVNÍ
OPERATIVNÍ

LEASING
od  Autocentrum BARTH

OPERÁK

OPERÁK

OPERÁK

VYBERTE SI
Z ŠIROKÉ

NABÍDKY VOZŮ

www.BARTH-OPERAK.cz

Volkswagen
Multivan

Škoda
Fabia

Volkswagen
Tiguan

Volkswagen
Passat Variant

již od 7 994 Kč
bez DPH / měsíčně

již od 3 896 Kč
bez DPH / měsíčně

již od 5 997 Kč
bez DPH / měsíčně

již od 6 998 Kč
bez DPH / měsíčně

Akce platí do odvolání.



10 www.hcdynamo.cz

160915_INZ_Husa_148x105_Hokejovy_magazin.indd   1 24.10.16   16:33

www.BARTH.cz

AUTOCENTRUM MEDIA MOTOCENTRUM

CARAVAN MOTOPŮJČOVNA OPERÁK

RENT RUN RACING

www.AUTOCENTRUM.cz www.BARTH-MEDIA.cz www.MOTOCENTRUM-BARTH.cz

www.BARTH-OPERAK.czwww.MOTOPUJCOVNA.cz

www.BARTH-RENT.cz www.BARTH-RUN.cz www.BARTH-RACING.cz

www.BARTH-CARAVAN.cz

...auta nás baví!

...caravaning nás baví!

...půjčování nás baví!

...reklama nás baví!

...motorky nás baví!

...běhat nás baví!

...motorky nás baví!

...operáky nás baví!

...závody nás baví!



11www.hcdynamo.cz

160915_INZ_Husa_148x105_Hokejovy_magazin.indd   1 24.10.16   16:33

Jméno z G a B +/– tm
Tomáš Rolinek 21 5 11 16 –4 6

Nicholas Schaus 17 3 11 14 5 36
Lukáš Nahodil 19 8 4 12 –5 10
David Tomášek 21 6 5 11 –3 14
Tyler Redenbach 13 4 7 11 –3 10
Petr Sýkora 18 6 4 10 –10 2
Petr Hubáček 21 5 4 9 –8 16
Michal Bárta 21 3 2 5 –3 12
Alexandre Mallet 18 1 4 5 –4 60
Tomáš Kaut 21 2 2 4 –2 10
Petr Čáslava 12 1 3 4 –1 8
Tomáš Klimenta 18 1 3 4 0 4
Jérôme Leduc 20 1 3 4 –13 22
Jan Ščotka 20 2 1 3 3 35
Ctirad Ovčačík 17 1 1 2 –9 14
Miroslav Rohlík 6 1 0 1 1 2
Patrik Poulíček 8 0 1 1 0 2
Ondřej Panna 12 0 1 1 0 4
Karel Nedbal 7 0 0 0 0 0
Martin Kaut 7 0 0 0 –1 2
Filip Zadina 9 0 0 0 –3 2
Ladislav Havlík 11 0 0 0 –4 4
Tomáš Bokroš 19 0 0 0 –9 6

Jméno z G a B +/– tm
Tomáš Hyka 20 7 10 17 3 6

Petr Vampola 21 7 7 14 0 26
Radan Lenc 21 6 5 11 5 12
Lukáš Žejdl 20 5 5 10 3 10
Tomáš Urban 20 4 6 10 –1 26
Martin Látal 21 5 3 8 –3 18
Jakub Orsava 17 4 4 8 0 2
Marek Trončinský 18 1 7 8 –4 47
Pavel Musil 13 2 5 7 3 4
Matěj Stříteský 21 2 5 7 –2 14
Jakub Klepiš 19 2 4 6 –8 22
Vít Jonák 19 2 2 4 2 6
Dominik Pacovský 9 1 3 4 –2 12
Jiří Kučný 18 1 3 4 5 6
Tomáš Pospíšil 12 1 2 3 –2 0
Tomáš Pastor 14 1 1 2 0 28
Lukáš Pabiška 15 1 1 2 –4 16
Tomáš Voráček 21 1 1 2 1 16
David Štich 11 0 1 1 –3 41
Jan Hanzlík 21 0 1 1 1 14
Lukáš Volf 1 0 0 0 –1 0
Ivan Ďurač 7 0 0 0 0 4
Tomáš Jiránek 7 0 0 0 –3 4
Jiří Kurka 19 0 0 0 1 6

Jméno mIn. zás. G Pr. ÚsP.
Jan Lukáš 1162 600 50 2,58 92,31 %
Tuomas Tarkki 106 43 10 5,66 81,13 %

Jméno mIn. zás. G Pr. ÚsP.
Brandon Maxwell 733 341 32 2,62 91,42 %

Milan Klouček 81 30 5 3,70 85,71 %
Martin Růžička 40 21 3 4,50 87,50 %

Bilance
z V – VP – r – PP – P skóre

Celkem 27 17 – 0 – 0 – 2 – 8 90:74

Doma 13 7 – 0 – 0 – 1 – 5 40:37
Venku 14 10 – 0 – 0 – 1 – 3 50:37

Prohry a výhry
Utkání

Nejvyšší výhra 2008/2009: Pardubice – ml. Boleslav  5:0

Nejvyšší prohra 2014/2015: Pardubice – ml. Boleslav  3:8
Nejvyšší remíza —

Pardubický PUK – magazín pro fanoušky a příznivce pardubického hokeje, periodikum. Vydavatel: HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE, a. s., 
Sukova třída 1735, Pardubice. IČ: 60112476. Registrace: MK ČR E 18511. www.hcdynamo.cz | hcdynamo@hcdynamo.cz

statIstIkY



12 www.hcdynamo.cz

Kolejové stavby    Silniční stavby    Mostní stavby
Projekční inženýring    Pozemní stavby    Svařování
Doprava a mechanizace     Elektrostavby
Facility management

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.      tel. 466 791 111     e-mail: info@cht-pce.cz     www.cht-pce.cz

KOMPLEXNÍ SLUŽBY VE STAVEBNICTVÍ



13www.hcdynamo.cz

KYB_5043_propagace_hokej_inzerce_A5_final.indd   1 13.1.2016   10:37:28

Kolejové stavby    Silniční stavby    Mostní stavby
Projekční inženýring    Pozemní stavby    Svařování
Doprava a mechanizace     Elektrostavby
Facility management

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.      tel. 466 791 111     e-mail: info@cht-pce.cz     www.cht-pce.cz

KOMPLEXNÍ SLUŽBY VE STAVEBNICTVÍ



14 www.hcdynamo.cz



15www.hcdynamo.cz

Dejte

bolesti
 bodyček

TR-Therapy 
 uvolnění hypertonických svalů,
 regenerace a hojení tkáně,
 redukce otoků,
 úleva od bolesti.

Dejte

www.llb.cz



16 www.hcdynamo.cz

marketingový partner

prodejce Škoda Auto

A5_Partner_2017_A5_5mmSP_CMYK.indd   1 14.9.2016   17:08:12

Partneři Tipsport extraligy 2016/2017


